
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

 

Приказ  
_17.09.2019_№ _225.1_ 
 

Об участии в  

региональной оценке качества общего образования  

по модели PISA в 2019 году 

 

На основании приказа министерства образования Саратовской области от 

02.07.2019 года № 1419 «О проведении региональной оценки качества общего 

образования по модели PISA в 2019 году», письма министерства образования 

Саратовской области от 17.09.2019 № 01-26/7090 руководствуясь Положением об 

Управлении образования администрации Краснокутского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить муниципальным координатором  по организации и 

проведению региональной оценки качества общего образования по модели 

PISA в 2019 году Кисельникову Е.В. – директора МУ «Информационно-

методический центр». 

2. МОУ-СОШ №1 г.Красный Кут Саратовской области принять 

участие в региональной оценки качества общего образования по модели 

PISA в 2019 году. 

3. Директору МОУ-СОШ №1 г.Красный Кут Закора Л.А. 

назначить школьного координатора и технического специалиста. 

4. Назначить независимых наблюдателей. (приложение1) 

5. Принять участие в мероприятиях дорожной карты согласно 

приложению 1 Приказа от 02.07.2019 года № 1419 «О проведении 

региональной оценки качества общего образования по модели PISA в 2019 

году» 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Кисельникову Е.В. 

  

 


